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Proiect nr.

Plansa nr.

desenat

sef proiect

Faza:

Beneficiar:

Titlul plansei:Data:proiectat

specificatie nume semnatura

Scara:

’
 sc arh'e tip studio srl

0722 543191
CUI 36639626
J 20/1074/2016
al. Crizantemelor, bl. M2, et.8, ap. 52
mun. Deva, jud. Hunedoara

CERINTANUMEVERIFICATOR
EXPERT

REFERAT / EXPERTIZA/
  NR./ DATA

SEMNATURA

Adresa:

Titlul proiectului:

COMUNA TOPLITA

CONSTRUIRE CAPELĂ MORTUARĂ IN SAT
TOPLITA, COMUNA TOPLITA, JUDETUL HUNEDOARA

Sat Toplita, comuna Toplita, judetul Hunedoara

/

ID 60495

ID 60499 id 60530

id 60529

Dispensar

Sediu primarie

Com. Lunca Cernii de Jos

ID: 60651
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id 60661

Hunedoara

Drumul judetean DJ 687D

Raul Cerna
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Limita de proprietate,
Extras de Carte Funciara nr. 60661, nr. cad. 60661,
proprietar COMUNA TOPLITA,
suprafata teren 3516mp.

IMPREJMUIRE

Casa

Casa
P

P

P
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Limita zonei studiate
Limita proprietate

Spatiu verde plantat

Circulatii carosabile existente

LEGENDA

Constructii existente

Acces in incinta

Imprejmuire existenta

INVENTAR DE COORDONATE
Sistem de proiectie: stereografic 1970

Pct. E(m) N(m)
1
2
3
4
5
6
7
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

327794.109
327839.961
327840.390
327858.007
327854.231
327850.007
327848.981
327848.658
327849.137
327849.680
327849.557
327845.668
327841.536
327833.019
327827.851
327825.615
327816.551
327798.762
327797.257
327819.554
327817.007
327795.959

467591.762
467586.278
467611.095
467609.646
467624.750
467639.312
467644.028
467655.018
467662.999
467668.141
467670.841
467672.606
467673.415
467677.209
467678.679
467679.429
467648.815
467647.545
467629.503
467625.551
467610.386
467613.938

Suprafata totala masurata=3516mp
Suprafata din act=3516mp

N

Primaria comunei Toplita

Cimitirul ortodox
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AMPLASAMENT

DJ 687D

Se impun urmatoarele:
- constructiile noi sa se amplaseze la minim
20 m fata de axul drumului judetean DJ 687D.
- P.O.T. maxim 25%
- C.U.T maxim = 0.35
- asigurarea a minim 5 locuri de parcare

 SITUATIA EXISTENTA A021:500

P.U.D. CONSTRUIRE CAPELĂ MORTUARĂ
Sat Toplita, comuna Toplita, judetul Hunedoara

DISFUNCTIONALITATI
- lipsa racordurilor la retele existente in zona
- lipsa circulatiei pietonale
- lipsa acces amenajat pe amplasament
-prezenta unui sant care si-a pierdut utilitatea
prin amenajari ulterioare, legate de amenajarea
apelor pluviale, din torenti si din revarsarea
raului Cerna.

Perspectiva amplasament - PP1

Perspectiva amplasament - PP2
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